



**videbaek.dk**

16. marts kl. 21:33 · 🌐

### Ny Kunstpavillon i Videbæk

Et nyt projekt der er gået meget hurtigt. De første tanker og aftaler bag det nye projekt fandt sted i Spanien i oktober 2015.

Allerede i november 2015 var de første skitser til det kommende byggeri klar. Den 6 januar 2016 var de første skitseplaner fra Henning Larsens Architects A/S på bordet. Den 6 februar 2016 kunne der sendes ansøgning til Ringkøbing Skjern Kommune og Skak-fonden. Den 15 februar 2016 var der tilsagn fra kommunen.

Det er planlagt at byggeriet påbegyndes i midten af august 2016.

At der kan holdes rejsegilde i begyndelsen af december 2016.

Den nye museumsbygning skulle efter planerne gerne være lukket i midten af februar 2017. Bygningen skal efter planerne være færdig den 10 juli 2017, og endelig afleveres til bygherren den 30 juli 2017. Den 5 august skulle gerne være datoen hvor den nye museumsbygning kan tages i brug.



**videbaek.dk** har delt et link.

16. marts kl. 20:06 · 🌐



### Museum for Arne Haugen Sørensen opføres i Videbæk

Kunstneren Arne Haugen Sørensen forærer over 70 værker til fonden bag Vestjyllands Kunstpavillon, der nu opfører en bygning, hvor værkerne skal udstilles.



**videbaek.dk** har delt Videbæk / Spjald Avis' opslag.

16. marts kl. 20:05 · 🌐



**Videbæk / Spjald Avis** har tilføjet 6 nye billeder.

16. marts kl. 18:16 · 🌐

Vestjyllands Kunstpavillon i Videbæk bliver udvidet til det dobbelte med en nybygning, der skal rumme 70 af kunstneren Arne Haugen Sørensens værker. Museet ventes at øge Videbæks rolle som kunstby markant, når det åbner i august 2017. Både Ringkøbing-Skjern Kommune og den lokale Skak-fond har da heller ikke tøvet med samlet at finde foreløbigt fem af de 8,5 mio. kr., som nybygningen ventes at koste.

Se flere billeder og læs meget mere om den kendte kunstners donation til Fonden for Vestjyllands Kunstpavillon og museumsplanerne i næste uges avis.

Billederne fra onsdagens pressemøde viser Arne Haugen Sørensen sammen med hustruen Dorthe og datteren Caroline Krabbe samt flere af indlægsholderne.

(Foto: Tommy Eriksen og Erik Poulsen, Videbæk/Spjald Avis)